Fiche technique

/b Hoffmann Group

Plaquette a rayons, HB7525, Type / Rayon R: 16/2

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

231525 16/2
4045197503022
21Y

Description

Exécution:
Plaquettes a rayons a 2 arétes.
Utilisation:

Pour rayons convexes sur les & extérieurs ou dans des alésages.

Adapté(s) pour:
231500 réf. 16
X:3,75 mm
Y:1,5mm
Z:3,5mm

Description technique

S
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X
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z

3,97 mm
2 mm
3,75 mm
11,11 mm

3,5mm
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Fiche technique /o Hoffmann Group

Type 16

Y 1,5mm

Nuance HB7525

Type d'outils Carbure

Type de produit Plaquettes pour percage
Accessoires

Jeu de plaquettes a rayons Type /Rayon R 16/1-3 231526 16/1-3
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