

## Plaquette à rayons, HB7525, Type / Rayon R: 16/2



### Données de commande

N° commande	231525 16/2
GTIN	4045197503022
Classe d'article	21Y

### **Description**

#### **Exécution:**

Plaquettes à rayons à 2 arêtes.

#### **Utilisation:**

Pour rayons convexes sur les Ø extérieurs ou dans des alésages.

#### Adapté(s) pour :

231500 réf. 16

X: 3,75 mm

Y: 1,5 mm

Z: 3,5 mm

### **Description technique**

S	3,97 mm
Rayon R	2 mm
X	3,75 mm
L	11,11 mm
Z	3,5 mm

Туре	16
Υ	1,5 mm
Nuance	HB7525
Type d'outils	Carbure
Type de produit	Plaquettes pour perçage

# **Accessoires**

Jeu de plaquettes à rayons Type / Rayon R 16/1-3

231526 16/1-3